
Pandangan Negara Integralistik
sebagai Dasar Philosofische
Gronslag Negara Indonesia

by Riski Febria N

Submission date: 25-Sep-2021 08:42PM (UTC+0700)
Submission ID: 1657172555
File name: listik_sebagai_Dasar_Philosofische_Gronslag_Negara_Indonesia.pdf (186.49K)
Word count: 4142
Character count: 26968



22



21

22



2

3

6

16

19

24

29

31



2

3

3

9

10

10

10



1

1

3

9

9

10

19

30



12

13

15

15

17

18

20

23

27

28



4

4

4

4

5

11

11

26

32

33



7

8

14

25



25



21%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Pandangan Negara Integralistik sebagai Dasar Philosofische
Gronslag Negara Indonesia
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

media.neliti.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

jawarakaruhun.blogspot.com
Internet Source

sevensixchanel.wordpress.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

idsejarah.net
Internet Source

imhaweblogs.wordpress.com
Internet Source

repository.uksw.edu
Internet Source

cindyadler.wordpress.com
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

fathurrohmanpaif.wordpress.com
Internet Source

ahmadmuffle.blogspot.com
Internet Source

Harry Setya Nugraha. "Urgensi Pembentukan
Undang-Undang tentang Majelis
Permusyawaratan Rakyat", Volksgeist: Jurnal
Ilmu Hukum dan Konstitusi, 2021
Publication

nurfadli.wordpress.com
Internet Source

zadandunia.blogspot.com
Internet Source

amzamus.blogspot.com
Internet Source

sekolahmuonline.blogspot.com
Internet Source

layanan-guru.blogspot.com
Internet Source

jakarta45.wordpress.com
Internet Source

pryo08.files.wordpress.com
Internet Source

www.slideserve.com
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

multikulturalui.files.wordpress.com
Internet Source

tiar73.wordpress.com
Internet Source

www.coretanpemuda.com
Internet Source

devistany.blogspot.com
Internet Source

archive.org
Internet Source

jurnal.ukdc.ac.id
Internet Source

www.gramediapost.com
Internet Source

dianagustia.blogspot.com
Internet Source

arqiekapradana.wordpress.com
Internet Source

geograpik.blogspot.com
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

agustindinda.web.unej.ac.id
Internet Source



33 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

citrus-ilmu.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pandangan Negara Integralistik sebagai Dasar Philosofische
Gronslag Negara Indonesia
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


